

AUTO PEÇAS DOS ALEMÃES

SATTLER & SATTLER LTDA

RUA VENANCIO AIRES, 64

CNPJ: 03.263.127/0001-91

Fone: (54) 99908-1023

BAIRRO: BELA VISTA

IBIRAPUITÃ/RS

CEP: 99320-000

Orçamento

Nome: MUNICIPIO DE TIO HUGO

DATA: 08/10/2025

Endereço: RUA VENEZUELA, 285

Veículo: TRATOR AGRICOLA LS

Placa:

Quant.	Descrição	Valor uni.	Valor total
1	ANEL PISTÃO	R\$ 280,00	R\$ 280,00
4	BB	R\$ 170,00	R\$ 680,00
1	BBA ÁGUA	R\$ 1.525,00	R\$ 1.525,00
1	BBA ÓLEO	R\$ 2.415,00	R\$ 2.415,00
4	BICO INJETOR	R\$ 534,00	R\$ 2.136,00
5	BM	R\$ 372,50	R\$ 1.862,50
4	BUCHA BIELA	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
1	BUCHA COMANDO	R\$ 279,00	R\$ 279,00
1	FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 71,90	R\$ 71,90
4	GUIA ESC/ADM	R\$ 50,00	R\$ 200,00
2	JG AE	R\$ 355,00	R\$ 710,00
1	JG JUNTAS COMP C/RET	R\$ 984,00	R\$ 984,00
4	KIT	R\$ 1.399,00	R\$ 5.596,00
1	RESPIRO	R\$ 327,50	R\$ 327,50
1	REVISÃO BOMBA INJETORA	R\$ 4.550,00	R\$ 4.550,00
4	SEDE ADM	R\$ 43,00	R\$ 172,00
4	SEDE ESC	R\$ 49,90	R\$ 199,60
20	SELO	R\$ 33,00	R\$ 660,00
1	SILICONE	R\$ 99,00	R\$ 99,00
1	TRAVA BUCHA	R\$ 146,00	R\$ 146,00
4	VALVULA ADM	R\$ 190,00	R\$ 760,00
4	VALVULA ESC	R\$ 190,00	R\$ 760,00
4	CALÇO COMPRESSOR	R\$ 55,00	R\$ 220,00
1	ENGRENAGEM COMANDO	R\$ 330,00	R\$ 330,00
1	FILTRO DIESEL	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1	TERMOSTATO	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1	VALVULA ALIVIO	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	FILTRO INTERNO DE AR DO MOTOR	R\$ 115,00	R\$ 115,00
1	FILTRO EXTERNO DE AR DO MOTOR	R\$ 212,00	R\$ 212,00
20	ÓLEO 15W40 - L	R\$ 40,00	R\$ 800,00

03.263.127/0001-91

SATTLER & SATTLER LTDA. - ME

Rua Venâncio Aires 64

